HM MACHINERY

Plieuse - manuelle
# 00309065

Manuelle plieuse - MB-1300L

Les modeles de plieuses MB MB 700L - 1300L sont des machines manuelles Iégeres et faciles a utiliser, particulierement
adaptées au pliage des toles fines.

Les machines sont proposées avec barre de serrage : L - bas 45°. Il est facile de retirer le sous-chassis pour le transport ou le
montage sur établi.

Un kit spécial de montage sur banc est proposé en option.

Toutes les plieuses peuvent maintenant étre facilement converties de L - bas en H - haut ou S - avec des segments avec
I'outillage supplémentaire.

Les modeles MB-L sont des machines adaptées aux opérations de pliage rectiligne standard et, en raison de leurs faibles
poutres de serrage, sont idéales pour les profilés en U et les profilés en Z.

Equipement en option :

Butée arriere, lame a rayon R=2,5 mm, fixations pour montage sur banc et cisaille a rouleaux.

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


mailto:info@scantool-group.dk

@
€ ® HM MACHINERY

Product Link:
https://hmmachinery.dk/fr/product/hand-operated-folder-548

+45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst


https://hmmachinery.dk/fr/product/548
mailto:info@scantool-group.dk

Product Specification

Capacité (tonnes)

Epaisseur de tole d'acier (mm)
Max. Ouverture (mm)

Angle de pliage

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

Product Link:

https://hmmachinery.dk/fr/product/hand-operated-folder-548

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

® o
® HM MACHINERY

+45 98 23 60 88

1300 x 1,2

1,2

40

135°

1495

510

960

90

info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/fr/product/548
mailto:info@scantool-group.dk

