

Plieuse - manuelle

00309065

Manuelle plieuse - MB-1300L



Les modèles de plieuses MB MB 700L - 1300L sont des machines manuelles légères et faciles à utiliser, particulièrement adaptées au pliage des tôles fines.

Les machines sont proposées avec barre de serrage : L - bas 45°. Il est facile de retirer le sous-châssis pour le transport ou le montage sur établi.

Un kit spécial de montage sur banc est proposé en option.

Toutes les plieuses peuvent maintenant être facilement converties de L - bas en H - haut ou S - avec des segments avec l'outillage supplémentaire.

Les modèles MB-L sont des machines adaptées aux opérations de pliage rectiligne standard et, en raison de leurs faibles poutres de serrage, sont idéales pour les profilés en U et les profilés en Z.

Équipement en option :

Butée arrière, lame à rayon R=2,5 mm, fixations pour montage sur banc et cisaille à rouleaux.

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/fr/product/hand-operated-folder-548>

Product Specification

Capacité (tonnes)	1300 x 1,2
Épaisseur de tôle d'acier (mm)	1,2
Max. Ouverture (mm)	40
Angle de pliage	135°
Longueur (mm)	1495
Largeur de la machine (mm)	510
Hauteur de la machine (mm)	960
Net (kg)	90

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/fr/product/hand-operated-folder-548>